
STAD BRUSSEL
Culture, Jeunesse, Loisirs et Sports

Archives

VILLE DE BRUXELLES
Cultuur, Jeugd, Ontspanning en Sport

Archieven

Réf. Farde e-Assemblées : 2344358

Projet d'Arrêté - Conseil du 25/05/2020

Archives de la Ville de Bruxelles.- Don de photographies de M. Eric OSTERMANN.- Convention de cession
de droits photographiques.

Le Conseil communal,

Considérant la proposition de M. Eric Ostermann de céder à la Ville de Bruxelles un lot d'environ 250 photographies concernant un
reportage photographique « Bruxelles-Confinement » présentant des photos d’ambiance du confinement de Bruxelles, ainsi que les
droits qui y sont liés ;

Considérant que le Service des Archives de la Ville de Bruxelles marque son accord pour le don de ces photographies, celles-ci
présentant un intérêt général pour l’histoire de la Ville de Bruxelles et de son patrimoine culturel ;

Vu l'avis positif du Service Juridique sur la convention établie par le Service des Archives ;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

Arrête :
Article unique : la convention de cession des droits photographiques entre la Ville de Bruxelles (Service des Archives) d'une part, et
M. Eric Ostermann, d'autre part, est adoptée.

Objet : 

N° OJ : 22

Annexes :

18/05/2020 16:48    - 1 -


